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32758 นางสาวสณุีย  นิลวงค  1 3 3 1 2 2 4 4 3.5 4 4 4 4 4 2.5 3 4  16.5  16.5 2.96   0.00 3 ผ
32770 นางสาวฌิชากร  เทียนทอง  2 2.5 4 2 2.5 2.5 4 4 3 4 4 4 4 3.5 2 4 3.5  16.5  16.5 3.16   0.00 3 ผ
32771 นางสาวณิชาพร  สังขสกุล  3 2.5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5  16.5  16.5 3.72   0.00 3 ผ
32793 นางสาวอังคณา  สวุรรณวิเวก  4 3.5 4 3 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.77   0.00 3 ผ
32797 นางสาวกัญญารัตน  ฮกซุนเฮง  5 4 2 1 2.5 2 3.5 4 3.5 4 3.5 4 4 4 2 4 3.5  16.5  16.5 2.95   0.00 3 ผ
32807 นางสาวธนัญญา  เนียนอรุณ  6 4 4 2.5 3 3 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.57   0.00 3 ผ
32808 นางสาวธัญญาพร  จิตรอําไพ  7 4 4 4 3.5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.86   0.00 3 ผ
32814 นางสาวนิภาดา  นลิมณี  8 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.96   0.00 3 ผ
32820 นางสาวปยะพร  ศรีประสิทธิ์  9 4 4 3 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.71   0.00 3 ผ
32824 นางสาวเพลงพิณพรรณ  พลประเสริฐ 10 3 3 1.5 2 1.5 3.5 4 3 4 4 4 4 4 1.5 4 3.5  16.5  16.5 2.87   0.00 3 ผ
32830 นางสาววรรลยา  โสทศลิป 11 2.5 4 1.5 2 2 3.5 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3.5  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผ
32834 นางสาวศิวรินทร  ฤทธิ์ขจร 12 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.90   0.00 3 ผ
32835 นางสาวสจุิตตรา  จันทรอ่ํา 13 2.5 3.5 1.5 3.5 2 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3.5 3.5  16.5  16.5 3.16   0.00 3 ผ
32842 นางสาวกนกพร  เผือกแกว 14 3 4 2.5 3 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.56   0.00 3 ผ
32850 นางสาวชาลิสา  พุมแพรพันธ 15 4 4 2 2 2.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3 3.5 4  16.5  16.5 3.31   0.00 3 ผ
32855 นางสาวธัญจิรา  อยูสาโก 16 3 4 2 3.5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.46   0.00 3 ผ
32865 นางสาวภณัฑิลา  พวงแกว 17 3 3.5 2 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 2.5 4 4  16.5  16.5 3.53   0.00 3 ผ
32868 นางสาวเมธาวี  ปนเจิรญ 18 1.5 1.5 1 1.5 2.5 3 4 3 4 3 4 4 1 1 4 3.5  16.5  16.5 2.48   0.00 3 ผ
32875 นางสาววัลยา  บุญนอย 19 3 4 1.5 4 2.5 2 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.25   0.00 3 ผ
32876 นางสาวศิรินภา  นาคภักดี 20 3 2.5 1.5 2.5 1 3 4 3 4 4 4 4 4 2 3.5 4  16.5  16.5 2.83   0.00 3 ผ
32877 นางสาวศิรินภา  แจมนภา 21 2.5 1.5 1 4 1 1.5 2.5 3 4 3.5 4 4 4 2.5 4 4  16.5  16.5 2.59   0.00 3 ผ
32881 นางสาวสคุนธทิพย  ปยะภาคุณวัฒน 22 3.5 4 2 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4  16.5  16.5 3.39   0.00 3 ผ
32893 นางสาวจิราพัชร  ยังใหผล 23 2.5 3 1 2 2 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 3 4 3.5  16.5  16.5 2.95   0.00 3 ผ
32896 นางสาวญาสุมินทร  สขุาฤดี 24 3 2.5 1 2 2 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 2.93   0.00 3 ผ
32901 นางสาวทัศวรรณ  สุธรรมวงค 25 2 2.5 1 4 2 2.5 3.5 2.5 4 4 4 4 4 2 3.5 3.5  16.5  16.5 2.78   0.00 3 ผ
32905 นางสาวนฤมล  เหลอืงทอง 26 2.5 1.5 1.5 2.5 2.5 3.5 4 3 4 4 4 4 4 2.5 4 3.5  16.5  16.5 2.95   0.00 3 ผ
32908 นางสาวเนตรชนก  ถมยา 27 2 3.5 1.5 2.5 2.5 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.16   0.00 3 ผ
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32910 นางสาวเบญญทิพย  ทองเงิน 28 3 3.5 2 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5  16.5  16.5 3.51   0.00 3 ผ
32911 นางสาวปภาวรินทร  เคลือบสําราญ 29 3 4 2.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5  16.5  16.5 3.60   0.00 3 ผ
32916 นางสาวพรรณษา  สุรินทรชัย 30 1.5 1 1 2 1.5 2.5 4 2.5 3.5 3 4 4 3.5 0 2 3.5  16.5  15.5 2.21   0.00 3 ผ
32920 นางสาวภทัราภรณ  บุญสวน 31 3 4 2 2.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 2.5 4 3.5  16.5  16.5 3.39   0.00 3 ผ
32926 นางสาวศุจีภรณ  มานะสะสม 32 3.5 4 3 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5  16.5  16.5 3.74   0.00 3 ผ
32931 นางสาวสภุาวดี  แกวมณี 33 3.5 4 1.5 2.5 3 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5  16.5  16.5 3.34   0.00 3 ผ
33023 นางสาวอวิศรา  โพธิ์แจง 34 4 3.5 1.5 2.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.45   0.00 3 ผ
35058 นางสาวจิดาภา  สคุนธขจร 35 2.5 3.5 1 2 2 3 4 2.5 4 3.5 4 4 4 2 2.5 4  16.5  16.5 2.74   0.00 3 ผ
35059 นางสาวมัทนา  พูลผล 36 4 2 1.5 2.5 2.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5  16.5  16.5 3.24   0.00 3 ผ
35060 นางสาวสวุิตรา  ตอหยกสกุลชัย 37 1.5 3 1.5 4 2 2.5 2.5 2.5 4 3.5 4 4 4 1 2 3.5  16.5  16.5 2.59   0.00 3 ผ
35061 นางสาวอรวรา  กวีชัยสมบุญ 38 2.5 1.5 1 2 2 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3.5  16.5  16.5 2.78   0.00 3 ผ
35062 นางสาวอัจฉรา  เจี่ยคี้ 39 4 3 1.5 2.5 2 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 2.5 3 3.5  16.5  16.5 3.06   0.00 3 ผ
35063 นางสาวอัญจิมากร  แกวดวงงาม 40 4 1 1 2.5 1.5 3.5 4 3 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5  16.5  16.5 2.92   0.00 3 ผ
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32758 นางสาวสณุีย  นิลวงค  1 ผ  16.5  16.5 2.96   0.00 3 ผผ ผ
32770 นางสาวฌิชากร  เทียนทอง  2 ผ  16.5  16.5 3.16   0.00 3 ผผ ผ
32771 นางสาวณิชาพร  สังขสกุล  3 ผ  16.5  16.5 3.72   0.00 3 ผผ ผ
32793 นางสาวอังคณา  สวุรรณวิเวก  4 ผ  16.5  16.5 3.77   0.00 3 ผผ ผ
32797 นางสาวกัญญารัตน  ฮกซุนเฮง  5 ผ  16.5  16.5 2.95   0.00 3 ผผ ผ
32807 นางสาวธนัญญา  เนียนอรุณ  6 ผ  16.5  16.5 3.57   0.00 3 ผผ ผ
32808 นางสาวธัญญาพร  จิตรอําไพ  7 ผ  16.5  16.5 3.86   0.00 3 ผผ ผ
32814 นางสาวนิภาดา  นลิมณี  8 ผ  16.5  16.5 3.96   0.00 3 ผผ ผ
32820 นางสาวปยะพร  ศรีประสิทธิ์  9 ผ  16.5  16.5 3.71   0.00 3 ผผ ผ
32824 นางสาวเพลงพิณพรรณ  พลประเสริฐ 10 ผ  16.5  16.5 2.87   0.00 3 ผผ ผ
32830 นางสาววรรลยา  โสทศลิป 11 ผ  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผผ ผ
32834 นางสาวศิวรินทร  ฤทธิ์ขจร 12 ผ  16.5  16.5 3.90   0.00 3 ผผ ผ
32835 นางสาวสจุิตตรา  จันทรอ่ํา 13 ผ  16.5  16.5 3.16   0.00 3 ผผ ผ
32842 นางสาวกนกพร  เผือกแกว 14 ผ  16.5  16.5 3.56   0.00 3 ผผ ผ
32850 นางสาวชาลิสา  พุมแพรพันธ 15 ผ  16.5  16.5 3.31   0.00 3 ผผ ผ
32855 นางสาวธัญจิรา  อยูสาโก 16 ผ  16.5  16.5 3.46   0.00 3 ผผ ผ
32865 นางสาวภณัฑิลา  พวงแกว 17 ผ  16.5  16.5 3.53   0.00 3 ผผ ผ
32868 นางสาวเมธาวี  ปนเจิรญ 18 ผ  16.5  16.5 2.48   0.00 3 ผผ ผ
32875 นางสาววัลยา  บุญนอย 19 ผ  16.5  16.5 3.25   0.00 3 ผผ ผ
32876 นางสาวศิรินภา  นาคภักดี 20 ผ  16.5  16.5 2.83   0.00 3 ผผ ผ
32877 นางสาวศิรินภา  แจมนภา 21 ผ  16.5  16.5 2.59   0.00 3 ผผ ผ
32881 นางสาวสคุนธทิพย  ปยะภาคุณวัฒน 22 ผ  16.5  16.5 3.39   0.00 3 ผผ ผ
32893 นางสาวจิราพัชร  ยังใหผล 23 ผ  16.5  16.5 2.95   0.00 3 ผผ ผ
32896 นางสาวญาสุมินทร  สขุาฤดี 24 ผ  16.5  16.5 2.93   0.00 3 ผผ ผ
32901 นางสาวทัศวรรณ  สุธรรมวงค 25 ผ  16.5  16.5 2.78   0.00 3 ผผ ผ
32905 นางสาวนฤมล  เหลอืงทอง 26 ผ  16.5  16.5 2.95   0.00 3 ผผ ผ
32908 นางสาวเนตรชนก  ถมยา 27 ผ  16.5  16.5 3.16   0.00 3 ผผ ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/3   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
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32910 นางสาวเบญญทิพย  ทองเงิน 28 ผ  16.5  16.5 3.51   0.00 3 ผผ ผ
32911 นางสาวปภาวรินทร  เคลือบสําราญ 29 ผ  16.5  16.5 3.60   0.00 3 ผผ ผ
32916 นางสาวพรรณษา  สุรินทรชัย 30 ผ  16.5  15.5 2.21   0.00 3 ผผ ผ
32920 นางสาวภทัราภรณ  บุญสวน 31 ผ  16.5  16.5 3.39   0.00 3 ผผ ผ
32926 นางสาวศุจีภรณ  มานะสะสม 32 ผ  16.5  16.5 3.74   0.00 3 ผผ ผ
32931 นางสาวสภุาวดี  แกวมณี 33 ผ  16.5  16.5 3.34   0.00 3 ผผ ผ
33023 นางสาวอวิศรา  โพธิ์แจง 34 ผ  16.5  16.5 3.45   0.00 3 ผผ ผ
35058 นางสาวจิดาภา  สคุนธขจร 35 ผ  16.5  16.5 2.74   0.00 3 ผผ ผ
35059 นางสาวมัทนา  พูลผล 36 ผ  16.5  16.5 3.24   0.00 3 ผผ ผ
35060 นางสาวสวุิตรา  ตอหยกสกุลชัย 37 ผ  16.5  16.5 2.59   0.00 3 ผผ ผ
35061 นางสาวอรวรา  กวีชัยสมบุญ 38 ผ  16.5  16.5 2.78   0.00 3 ผผ ผ
35062 นางสาวอัจฉรา  เจี่ยคี้ 39 ผ  16.5  16.5 3.06   0.00 3 ผผ ผ
35063 นางสาวอัญจิมากร  แกวดวงงาม 40 ผ  16.5  16.5 2.92   0.00 3 ผผ ผ
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